Tacima - PB, 03 de Julho de 2025.
DESPACHO Nº DV 00010/2025 - 01

O(A) VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00010/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA DE GESTÃO DE PLANEJAMENTO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA – PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 59.181.352 RIVA DAVILA PINHEIRO SOARES.
59.181.352/0001-33
Valor: R$ 26.400,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA

Vereador Presidente

JOSE FRANCISCO
TEIXEIRA
SILVA:70196971438

Assinado de forma digital
por JOSE FRANCISCO
TEIXEIRA SILVA:70196971438